UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v giải quyết kiến nghị

của Công ty Cổ phần

Đầu tư và Phát triển KCN

Phát Đạt

Kính gửi: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất và các

Khu công nghiệp Quảng Ngãi

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 54/2023/CV-KCN ngày

05/6/2023 và Công văn số 55/2023/CV-KCN ngày 06/6/2023 của Công ty Cổ

phần Đầu tư và Phát triển KCN Phát Đạt về việc đề xuất đầu tư xây dựng

KCN Đô thị Dịch vụ Phát Đạt - Dung Quất tại khu vực 2 (495 ha), khu vực 4

(310 ha), thuộc phân khu Bình Thanh, Khu kinh tế (các Văn bản này đã gửi

Ban Quản lý).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh chuyển các Văn bản nêu trên của

Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển KCN Phát Đạt đến Ban Quản lý Khu

kinh tế Dung Quất và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi để xem xét tham

mưu UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cty CP Đầu tư và Phát triển KCN Phát Đạt;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTNak641.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-06-08T16:59:57+0700
	Phùng Tô Long

		2023-06-09T13:43:02+0700

		2023-06-09T13:43:02+0700

		2023-06-09T13:43:02+0700

		2023-06-09T13:51:52+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!